PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4937/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE UM
ABRIGO DE ÔNIBUS, LOCALIZADO NA
ESTRADA UNIÃO E INDÚSTRIA,
PRÓXIMO AO NÚMERO 6064, BAIRRO
NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de colocação de um abrigo de
ônibus, localizado na Estrada União e Indústria, próximo ao número 6064, Bairro Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois não existe abrigo de no ponto de ônibus e em dias de chuvas causa
transtornos a população.

Sala das Sessões, 12 de Maio de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 12/05/2021 - 12:59:31 Data do Processo: 12/05/2021 - 13:04:2
Processo: 4937/202